



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury medycznej
SR/XV-270-35-SS/20

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę aparatury medycznej.

PYTANIE:

dotyczy Specyfikacji technicznej Część 1 tabela pkt. Lp. 3

Prosimy o dopuszczenie myjni wyposażonej w ergonomiczny uchwyt do otwierania drzwi nieznacznie (2,5 cm) wystający poza linię obudowy urządzenia. Zapewnia to bezpieczne i łatwe otwieranie drzwi komory, a także dzięki brakowi zagłębień ułatwia utrzymanie myjni w czystości.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE:

dotyczy Specyfikacji technicznej Część 1 tabela pkt. Lp. 7

Prosimy o dopuszczenie urządzenie wyposażonego w trzy niezależne od siebie czujniki, gdzie jeden z nich jest umieszczony na spodzie komory, a pozostałe dwa w górnej jej części.

Norma PN-EN 15883 wymaga by czujniki były umieszczone w najtrudniejszych dla zbadania miejscach. Miejsca te ustala producent urządzenia na podstawie konstrukcji i kształtu komory. Proponowane rozwiązanie jest równoważne do zapisów zapytania.

ODPOWIEDŹ:

Tak, dopuszcza.

PYTANIE:

dotyczy Specyfikacji technicznej Część 1 tabela pkt. Lp. 12

Prosimy o dopuszczenie urządzeń z systemem 11 dysz myjących strumieniowych i rotacyjnych wyposażonym w główną dużą dyszę rotacyjną zapewniający dużą efektywność czyszczenia niezależnie od zmian ciśnienia wody zasilającej.

Rozwiązanie to gwarantuje taką samą - doskonałą skuteczność mycia i dezynfekcji, zgodnie z wymogami normy PN EN ISO 15883.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE:

dotyczy Specyfikacji technicznej Część 1 tabela pkt. Lp. 13

Wnosimy o możliwość zaoferowania urządzeń o wydajności pompy wody 346 litrów/min, przy mocy pompy 0,8 kW.

W proponowanym przez rozwiązanie uzyskuje się kilkakrotnie większą wydajność pompy wody, co powoduje zdecydowanie większą skuteczność i efektywność mycia oraz skraca czas trwania procesu.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SIWZ.



PYTANIE:

dotyczy Specyfikacji technicznej Część 1 tabela pkt. Lp. 19

Prosimy o dopuszczenie urządzenia, w którym programy uruchamiane są przyciskami dotykowo-optycznymi, znajdującymi się na panelu sterującym.

Jest to parametr zdecydowanie korzystniejszy od opisanego, ponieważ przyciski dotykowe są trwalsze i łatwiejsze w myciu i dezynfekcji.

Panel z przyciskami dotykowymi tworzy całkowicie gładką powierzchnię, nie ma jakichkolwiek elementów wystających, tym samym niemożliwe jest uszkodzenie/wytarcie przycisków. Dzięki temu mycie i dezynfekcja powierzchni zewnętrznych myjni jest znacznie ułatwiona. Konstrukcja panelu umożliwia obsługę w rękawiczkach medycznych.

ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza.

PYTANIE:

dotyczy Specyfikacji technicznej Część 1 tabela pkt. Lp. 21

Prosimy o dopuszczenie urządzeń o wymiarach: szerokość 600 mm, głębokość 450 mm, wysokość 1650 mm.

Proponowane przez nas rozwiązanie nieznacznie odbiega od zapisów zapytania, poprawia w sposób znaczący funkcjonalność urządzenia, zwiększa możliwości załadunku komory i pozwala na mycie naczyń o dużych rozmiarach (np. dużych misek do mycia pacjenta).

ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza.

PYTANIE:

dotyczy Specyfikacji technicznej Część 1 tabela pkt. Lp. 24

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania myjni dezynfektory o maksymalnym wytwarzanym poziomie hałasu 54 dB.

Powyższy parametr nieznacznie odbiega od zapisów zapytania, jest zgodny z normą PN EN ISO 15883 i nie wpływa na eksploatację urządzenia. Różnica pomiędzy wartością opisaną w zapytaniu, a oferowaną jest w praktyce nieodczuwalna i nie powoduje żadnego dyskomfortu dla użytkownika.

ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza.

PYTANIE:

dotyczy Specyfikacji technicznej Część 1 tabela pkt. Lp. 26

Prosimy o dopuszczenie urządzeń z takim samym poborem mocy wynoszącym 3,2 kW dla zasilania z 1-fazowej sieci elektroenergetycznej 230V 50Hz i 3-fazowej sieci elektroenergetycznej 400V 50Hz .

Rozwiązanie to gwarantuje skuteczność mycia i dezynfekcji, zgodnie z wymogami normy PN EN ISO 15883-3.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE:

dotyczy Specyfikacji technicznej Część 2 tabela pkt. Lp. 7

Prosimy o dopuszczenie urządzenia spełniającego wszystkie wymagania SIWZ o głębokości 330 mm.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SIWZ.



PYTANIE:

dotyczy Specyfikacji technicznej Część 2 tabela pkt. Lp. 9

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia, które wytwarzane jest przez producenta posiadającego wdrożony system ISO 9001:2015 i odstąpienie od wymogu posiadania przez wykonawcę takiego certyfikatu.

Dla oceny jakości urządzenia i jego parametrów technicznych istotny jest proces wytwarzania, natomiast wymóg posiadania certyfikatu ISO przez dostawcę, wskazuje na ograniczane konkurencji wyłącznie do podmiotów mających wdrożony system ISO 9001:2015.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE:

Czy w związku z obecną sytuacją pandemiczną Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej?

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE:

Dotyczy Umowy:

1. §2 ust 10 Prosimy o dodanie, że zapis dotyczy okresu udzielonej gwarancji.
2. §6 ust 2c) Prosimy o zmianę wysokości kary na 0,1% w celu ujednoczenia z zapisami załącznika 1 do umowy

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. Nie.

Ad. 2. Zamawiający zmieni zapis.

PYTANIE:

Dotyczy Załącznika nr 1 do Umowy „GWARANCJA”:

1. Punkt 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy. Czas dostaw zagranicznych i ewentualne odprawy celne znacznie wydłużają oczekiwanie na części.
2. Punkt 7 Prosimy o dodanie, iż ewentualne naprawy będą zlecane osobie trzeciej posiadającej autoryzację producenta.



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

Jest to zapis zgodny z Ustawą o Wyrobach Medycznych.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. Zgodnie z SIWZ.

Ad. 2. Zgodnie z SIWZ.